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2021 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 12. - 13.3.2021

Konkurencja 3 Kobiet, 50m klasyczny 12 lat i starsi
12.03.2021 - 16:00 Wyniki
Rekord LOZP 31.87 CHWADECZKO Zuzanna 03103 Lublin 19.05.2017
Punkty: FINA 2021

Pozycja Wiek Czas Pkt.

MŁODZIK

1. BIELAK Kamila 13 KS OLIMPIA Lublin 36.83 508
2. GĄSIOR Kinga 13 MTP ,,Lublinianka'' 39.56 410
3. ZAWÓŁ Weronika 13 Uks Skarpa Lublin 39.96 398
4. ŁYCZAK Martyna 12 RWKS Sparta Biłgoraj 41.55 354
5. BANACH Iga 13 KU AZS UMCS Lublin 42.69 326
6. ŁUKASZCZYK Maja 13 RWKS Sparta Biłgoraj 44.92 280
7. SZYMAŃSKA Roksana 13 Wodniacki UKS SP 30 46.13 258
8. KOSTYŁA Kaja 12 UKS "Piątka" 46.79 248
9. FUS Hanna 12 MTP ,,Lublinianka'' 47.17 242

10. WARTACZ Wiktoria 12 Uks 51 48.82 218
11. SZPAK Maria 13 UKS "Piątka" 48.83 218
12. SURYŚ Julia 13 KU AZS UMCS Lublin 49.16 213
13. CHWEDORUK Patrycja 13 Uks "Kraszak" 49.44 210
14. BOCIAŃSKA Zofia 12 KS ,,Wisła'' Puławy 50.00 203
15. SIECZKO Gabriela 13 Uks "Kraszak" 50.12 201
16. MIERZWIŃSKA Milena 12 Swim Team Lubartów 52.44 176
17. PRZEWŁOKA Lena 12 KS ,,Wisła'' Puławy 52.57 174
18. MAZUREK Martyna 12 MTP ,,Lublinianka'' 52.89 171
19. KRYSIAK Daria 12 Wodniacki UKS SP 30 54.52 156
20. KODZIS Kamila 13 Wodniacki UKS SP 30 54.80 154
21. BŁAZIAK Zuzanna 12 Wodniacki UKS SP 30 54.95 153
22. RYBAK Klaudia 12 Wodniacki UKS SP 30 58.94 124
23. KOSTYRA Aleksandra 12 KS ,,Wisła'' Puławy 1:04.73 93
24. ŚWIRSZCZ Julia 13 Wodniacki UKS SP 30 1:06.08 88

JUNIOR MŁODSZY

1. BRZYSZKO Paula 14 Uks Skarpa Lublin 36.48 523
2. DUŃKO Julia 14 RWKS Sparta Biłgoraj 36.70 514
3. GAWEŁKO Zuzanna 15 KS ,,Wisła'' Puławy 36.88 506
4. ZIELIŃSKA Maja 14 MTP ,,Lublinianka'' 37.46 483
5. DANILEWICZ Julia 14 KS OLIMPIA Lublin 37.94 465
6. WOŻAKOWSKA Zofia 14 MTP ,,Lublinianka'' 38.46 446
7. WYŁUPEK Kasjana 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 38.67 439
8. MAŁYSZA Martyna 15 RWKS Sparta Biłgoraj 38.96 429
9. SUROWIEC Gabriela 14 UKP Fala Kraśnik 39.43 414

10. MITRUS Karolina 15 MTP ,,Lublinianka'' 39.68 406
11. LESZKOWICZ Nina 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 40.97 369
12. CIEPIELEWSKA Oliwia 15 KS ,,Wisła'' Puławy 41.29 361
13. BARTOŚ Wiktoria 14 Uks Skarpa Lublin 42.58 329
14. KOŁODZIEJAK Karolina 14 Uks "Kraszak" 46.15 258
15. PAŁKA Blanka 14 MTP ,,Lublinianka'' 51.87 182
16. DOMINIK Natalia 14 Wodniacki UKS SP 30 52.06 180
17. JADACH Antonina 14 MTP ,,Lublinianka'' 52.12 179
18. KASPEREK Maja 14 Wodniacki UKS SP 30 54.83 154
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2021 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 12. - 13.3.2021

Konkurencja 3, Kobiet, 50m klasyczny

OPEN

1. ŻMUDA Weronika 21 KU AZS UMCS Lublin 33.14 698
2. DWOJAK Natalia 17 KU AZS UMCS Lublin 33.91 651
3. OSINIAK Ewa 21 KU AZS UMCS Lublin 33.96 648
4. PASTUSZUK Paulina 18 KS OLIMPIA Lublin 34.58 614
5. PECIO Anna 16 KS ,,Wisła'' Puławy 34.68 609
6. PIOTROWICZ Maja 19 KU AZS UMCS Lublin 34.79 603
7. ADAMEK Barbara 19 KU AZS UMCS Lublin 35.88 550
8. KEMPA Anna 20 KU AZS UMCS Lublin 35.90 549
9. DOMORADZKA Aleksandra 18 KU AZS UMCS Lublin 36.09 540

10. ŻYDEK Kinga 16 KU AZS UMCS Lublin 36.42 526
11. BRZYSZKO Paula 14 Uks Skarpa Lublin 36.48 523
12. DUŃKO Julia 14 RWKS Sparta Biłgoraj 36.70 514
13. KOWALSKA Zuzanna 16 KU AZS UMCS Lublin 36.75 512
14. BIELAK Kamila 13 KS OLIMPIA Lublin 36.83 508
15. GAWEŁKO Zuzanna 15 KS ,,Wisła'' Puławy 36.88 506
16. ŁUSZCZEWSKA Emilia 16 KU AZS UMCS Lublin 36.97 502
17. ZIELIŃSKA Maja 14 MTP ,,Lublinianka'' 37.46 483
18. DANILEWICZ Julia 14 KS OLIMPIA Lublin 37.94 465
19. WOŻAKOWSKA Zofia 14 MTP ,,Lublinianka'' 38.46 446
20. WYŁUPEK Kasjana 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 38.67 439
21. MAŁYSZA Martyna 15 RWKS Sparta Biłgoraj 38.96 429
22. SUROWIEC Gabriela 14 UKP Fala Kraśnik 39.43 414
23. GĄSIOR Kinga 13 MTP ,,Lublinianka'' 39.56 410
24. MITRUS Karolina 15 MTP ,,Lublinianka'' 39.68 406
25. ZAWÓŁ Weronika 13 Uks Skarpa Lublin 39.96 398
26. LESZKOWICZ Nina 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 40.97 369
27. CIEPIELEWSKA Oliwia 15 KS ,,Wisła'' Puławy 41.29 361
28. ŁYCZAK Martyna 12 RWKS Sparta Biłgoraj 41.55 354
29. BARTOŚ Wiktoria 14 Uks Skarpa Lublin 42.58 329
30. BANACH Iga 13 KU AZS UMCS Lublin 42.69 326
31. ŁUKASZCZYK Maja 13 RWKS Sparta Biłgoraj 44.92 280
32. SZYMAŃSKA Roksana 13 Wodniacki UKS SP 30 46.13 258
33. KOŁODZIEJAK Karolina 14 Uks "Kraszak" 46.15 258
34. KOSTYŁA Kaja 12 UKS "Piątka" 46.79 248
35. FUS Hanna 12 MTP ,,Lublinianka'' 47.17 242
36. WARTACZ Wiktoria 12 Uks 51 48.82 218
37. SZPAK Maria 13 UKS "Piątka" 48.83 218
38. HAŁAS Martyna 20 Wodniacki UKS SP 30 49.06 215
39. SURYŚ Julia 13 KU AZS UMCS Lublin 49.16 213
40. CHWEDORUK Patrycja 13 Uks "Kraszak" 49.44 210
41. CHWEDORUK Natalia 18 Uks "Kraszak" 49.88 204
42. BOCIAŃSKA Zofia 12 KS ,,Wisła'' Puławy 50.00 203
43. SIECZKO Gabriela 13 Uks "Kraszak" 50.12 201
44. PAŁKA Blanka 14 MTP ,,Lublinianka'' 51.87 182
45. DOMINIK Natalia 14 Wodniacki UKS SP 30 52.06 180
46. JADACH Antonina 14 MTP ,,Lublinianka'' 52.12 179
47. MIERZWIŃSKA Milena 12 Swim Team Lubartów 52.44 176
48. PRZEWŁOKA Lena 12 KS ,,Wisła'' Puławy 52.57 174
49. MAZUREK Martyna 12 MTP ,,Lublinianka'' 52.89 171
50. KRYSIAK Daria 12 Wodniacki UKS SP 30 54.52 156
51. KODZIS Kamila 13 Wodniacki UKS SP 30 54.80 154
52. KASPEREK Maja 14 Wodniacki UKS SP 30 54.83 154
53. BŁAZIAK Zuzanna 12 Wodniacki UKS SP 30 54.95 153
54. RYBAK Klaudia 12 Wodniacki UKS SP 30 58.94 124
55. KOSTYRA Aleksandra 12 KS ,,Wisła'' Puławy 1:04.73 93



Splash Meet Manager, 11.68098 Registered to Piotr Bujak 13.03.2021 11:47 - Strona 3

2021 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 12. - 13.3.2021

Konkurencja 3, Kobiet, 50m klasyczny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

56. ŚWIRSZCZ Julia 13 Wodniacki UKS SP 30 1:06.08 88
DYSKW. GIL Beata 16 MUKP Korona-Swim Kielce 41.01

K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie lub
nawrocie)

PK OWERKO Julia 19 UKS GOS Raszyn 36.48 523
PK MICHALSKA Julia 16 MUKP Korona-Swim Kielce 38.78 435
PK WÓJCIK Zuzanna 14 MUKP Korona-Swim Kielce 39.80 403
PK WIRA Patrycja 18 MUKP Korona-Swim Kielce 41.52 355
PK KARCZEWSKA Oliwia 12 MUKP Korona-Swim Kielce 48.91 217


